

事業活動計算書

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

(単位：円)

		大	当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	0075 障害福祉サービス等事業収益	436,999,672	431,851,794	5,147,878	
		0088 その他の収益	0	297,658	▲297,658	
		0089 経常経費寄附金収益	0	0	0	
		サービス活動収益計(1)	436,999,672	432,149,452	4,850,220	
	費用	0015 人件費	299,339,757	277,775,205	21,564,552	
		0016 事業費	89,851,521	87,318,898	2,532,623	
		0017 事務費	20,844,085	17,976,019	2,868,066	
		0027 減価償却費	2,007,363	2,679,364	▲672,001	
		サービス活動費用計(2)	412,042,726	385,749,486	26,293,240	
			サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	24,956,946	46,399,966	▲21,443,020
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	3,666	8,727	▲5,061	
		0098 その他のサービス活動外収益	488,965	0	488,965	
		サービス活動外収益計(4)	492,631	8,727	483,904	
	費用	0038 その他のサービス活動外費用	1,699,092	320,000	1,379,092	
		サービス活動外費用計(5)	1,699,092	320,000	1,379,092	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	▲1,206,461	▲311,273	▲895,188	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	23,750,485	46,088,693	▲22,338,208	
特別増減の部	収益					
		特別収益計(8)	0	0	0	
	費用	0047 拠点区分間繰入金費用	10,454,000	100,000	10,354,000	
		特別費用計(9)	10,454,000	100,000	10,354,000	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	▲10,454,000	▲100,000	▲10,354,000	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	13,296,485	45,988,693	▲32,692,208	
繰越活動増減差額の部			前期繰越活動増減差額(12)	219,914,928	173,926,235	45,988,693
			当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	233,211,413	219,914,928	13,296,485
			基本金取崩額(14)	0	0	0
			その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
			その他の積立金積立額(16)	0	0	0
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	233,211,413	219,914,928	13,296,485